关于优化招银理财招睿颐养丰润进取一年定开 5 号增强型固定收益

类理财计划合同条款的公告

尊敬的客户：

为保护投资者利益，招银理财有限责任公司（以下简称“招银理

财”）拟对招银理财招睿颐养丰润进取一年定开 5号增强型固定收益

类理财计划（产品代码：100305）产品说明书进行调整。主要调整如

下：

一、对“理财计划申购、赎回”章节相关条款进行优化

在“申购、赎回原则”条款增加如下内容：

“特别地，若投资者申请赎回理财计划某一份额，导致理财计划

该份额的剩余份额为零时，管理人有权按照投资者在开放日持有该份

额的份额占比*开放日理财计划该份额净资产向投资者支付赎回资

金。”

二、对申购、赎回确认时效进行调整

申购、赎回确认时效从开放日后第 2 个交易日调整为开放日后 2

个交易日内。并相应将理财产品估值发布时间从估值日后的第 2个交

易日调整为估值日后的 2个交易日内。

有关修改详见《招银理财招睿颐养丰润进取一年定开 5号增强型

固定收益类理财计划产品说明书》，该等文件的修订将于 2025 年 10

月 23 日生效。以上调整不减损投资者利益。

感谢您一直以来对招银理财的支持！敬请继续关注招银理财发行

的理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2025 年 10 月 14 日